

Arcticomm ApS

Postboks 1522

3900 Nuuk

CVR-nr. 11847218

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2019



Søren Guldager Labansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter.....	10

Arcticomm ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Arcticomm ApS Postboks 1522 3900 Nuuk Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq
Telefon	+299 322333
CVR-nr. Regnskabsår	11847218 01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Søren Guldager Labansen
Pengeinstitut	BankNordik A/S Postboks 569 3900 Nuuk

Arcticomm ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i design af websites, konsulent- og kursusvirksomhed inden for IT programmering, samt webhosting m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr. efter skat. Resultatet er ikke som forventet og vurderes som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitalforhold

Til trods for den lave aktivitet i de kommende år forventes selskabets anpartskapital reableret i løbet af de kommende år ved egen indtjening, om nødvendigt vil kapitalejeren foranledige at kapitalen bliver reableret ved indskud kombineret med hel eller delvis konvertering af selskabets gæld til kapitalejeren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer i all væsentlighed en mindre stigning i aktivitetsniveau de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		47.466	164.342
Resultat af primær drift	1	<u>47.466</u>	<u>164.342</u>
Finansielle omkostninger		-15.370	-17.121
Resultat før skat		<u>32.095</u>	<u>147.221</u>
Skat af årets resultat	2	-15.506	-46.816
Årets resultat		<u>16.589</u>	<u>100.405</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		16.589	100.405
		<u>16.589</u>	<u>100.405</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.479
Udsudte skatteaktiver	2	39.236	49.442
Tilgodehavender		39.236	51.921
Omsætningsaktiver		39.236	51.921
Aktiver		39.236	51.921

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-161.199	-177.789
Egenkapital	3	-35.199	-51.789
Gæld til banker		60.038	84.036
Anden gæld		6.000	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.397	13.174
Kortfristede gældsforpligtelser		74.435	103.710
Gældsforpligtelser		74.435	103.710
Passiver		39.236	51.921
Eventualforpligtelser m.v.	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2018

2017

Note 1 - Lønninger

Personaleomkostninger

Lønninger og vederlag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Note 2 - Selskabsskat

Skat af årets resultat	0	0
Årets udskudte skat	10.206	46.816
Skat vedr. t.år	5.300	0
Årets skat i alt	<u>15.506</u>	<u>46.816</u>

Udskudt skatteaktiv, netto

Udskudt skatte aktiv	49.442	96.258
Årets regulering udskudt skatteaktiv	-10.206	-46.816
	<u>39.236</u>	<u>49.442</u>

Udskudt skatteaktiv vedrører fremført underskud, andre anlæg driftsmateriel og inventar, samt tilgodehavender.

Note 3 - Egenkapital

Egenkapitalbevægelser	Primo	Forslag til resultatsdisp.	Ultimo
Anpartskapital	<u>126.000</u>		<u>126.000</u>
Overført resultat	<u>-177.789</u>	<u>16.589</u>	<u>-161.199</u>
	<u>-51.789</u>	<u>16.589</u>	<u>-35.199</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser m.v.

Ingen.

Noter

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter tjener ejerpantebrev i selskabets driftsmateriel i alt nominelt 100.000 kr.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi er 0 kr.